ESÍADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARÂ MUNICIPAL DE MENDES

Gabinete Vereador Enéas Nogueira

Cámara ll,lunícípai de Ítlendes

Da /oô q

rNDlcAçÃo cMM N' 14812024 (ENFP N" Ol2l2024',).

Lloo Lo EXPÉotE ilÍt

er oYr oç nJlt

Ass.

Sala das Sessões, em 07 de Maio de 2024.

ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE UM PROFTSSTONAL NA ÁREA DE PSTCOLOCTA PARA

REALIZAR ATENDIMENTO EM PERíODO DE 24H NO HOSPITAL SANTA MARIA.

REQUERENTE: VEREADOR ENEAS NOGUEIRA FERNANDES PASSOS.

REQUERIDO: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

oliveira a necessidade de coNTRATAçÃo DE uM PRoFlssloNAL DA ÁREA DE

PSICOLOGIA PARA REALIZAR ATENDIMENTO EM PERíODO DE 24H NO HOSPITAL SANTA

MARIA.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAçÃO pois ausência desse profissional interfere

diretamente na melhoria do tratamento dos pacientes internados, além de

sobrecarregar os serviços dos profissionais de assistência social naquela unidade.

t-7 t /'-'
Enéas Nogueira

VEREADOR

COPIA

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (241 2465-2336 I
246 5-3 3 t 5

Protocoto
^"O!

X o /a: e I -